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PLUHUR
ME GANODERMA
35500126

PËRSHKRIM

Ne çdo moment te dites secili nga ne ndjen nevojen per tu furnizuar me energji: dhe
eshte pikerisht ky momenti u duhur per te shijuar Cappuccino SNEP.

Perberesit e saj e bejne kete suplement nje pije mjaft te mire, me kafe dhe qumesht,
e cila mund t’iu ndihmoje per tu mbushur me energji fizikisht dhe psikologjikisht.

Perberesit e saj ndihmojne ne mirefunksionimin dhe mireqenien e trurit, ne
mikroqarkullim (rendesa e kembeve) dhe mund te veprojne si mbeshtetes-tonik per
lodhjen fizike.

Me paketimin praktik ne qese Cappuccino SNEP mund ta kesh kudo dhe kurdo. 

INDIKATIONET

Snep Cappuccino është një shtesë ushqimore e bazuar në qumësht dhe kafe të
tretshme me ekstrakte të Ganoderma, trëndafilit të qenit, bacopa, centelës dhe
rodiolës.

PËRBËRËSIT

Qumesht pluhur; Kafe pluhur (arabike); Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst.
Sporophorum ekstrakt i thate 10% ne polisakaride; Arome cappuccino; Agjent
veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici); Trendafil i eger (Rosa Canina) ekstrakt i
thate; Bacopa monnieri (L.) Pennel parte aerea ekstrakt i thate 20% ; Centella asiatica



(L.) Urb. parte aerea ekstrakt i thate 2% ne aziatikozid; Rhodiola rosea L. rrrenje,
ekstrakt i thate 1% ne salidroside

SI TË PËRDORNI

Tretni permbajtjen e nje qese ne uje te ngrohte, 1 here ne dite. Mos tejkaloni dozen e
rekomanduar ditore. 

PAKETIMI

30 qese prej 6 gr

MAGAZINIMIT

 

Ruajeni produktin ne fend te fresket dhe te thate. Pas hapjes, produkti duhet mbajtur
i mbyllur ne menyren e duhur sepse eshte i ndjeshem ndaj lageshtires.

VLERAT USHQYESE

Për dozën ditore (2 bustina)

Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum ekstrakt i thate 10% 400 mg

prej të cilave polisakaride 40 mg

Trëndafil kanina Ekstrakt i thatë 4 mg

Bakopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst.) Ekstrakt i thatë 40 mcg

Centela aziatike Ekstrakt i thatë 40 mcg

Rodiola (Rhodiola rosea L.) Ekstrakt i thatë 40 mcg

Pluhur kafeje 5 g

nga të cilat Kafeinë 140 mg

Karbohidrate 12,432 g

Nga të cilat: sheqernat 3,288 g

Yndyrnat nga të cilat 2,448 g

Acidet yndyrore të ngopura 1,3488 g

Proteinat 3,84 g

Kripe 0,06552 g

Vlera e energjisë (Kcal) 91,92 kcal

Vlera e energjisë (Kj) 386,16 kJ

Fibra 2,38 g

PARALAJMËRIMET



Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Mbajeni larg femijeve nen
tre vjec.  Permban kafeine dhe qumesht pluhur Pa gluten. Termi minimum i ruajtjes i
referohet produktit ne paketim te pahapur, te ruajtur ne menyren e duhur.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY

© Snep SpA All rights reserved


